40  dignatione  Inter  eos,  donee,  post  xv  dies  vel  sic,  post  festum  sancte  Catherine,  dieta  domina 
Monda  reeessit  et  ivit  ad  domum  domini  Zuchi  eius  patris  ad  morandum.     Eodem  vero  anno 

moriente  dicto  Pacifico  post  festum  sancti  Christofori  veniens  inquisitor  Ripam,  tune  frater 

Bartolinus  de  Mantua  ordinis  Minorum,   et  inquirens  de  istis  ab   ipsa  teste  et  ipsa  teste   di- 

eente sibi  :   "  Unde  scitis  vos  ista  ?  „   et  ilio  respondente  quod  per  conf  essionem  dicti  Pacifici 
45  mariti  sui,  quam  fecerat  gardiano  tune  fratrum  Minorum  de  Ripa,  et,  ipsa  teste  nolente  dicere 

ne  incureret  maius  odium  diete    domine  Monde,   per   saeramentum    coaeta   confessa   est   de 

predictis  veritatem  et  notarius  omnia  scripsit,  presentibus  testibus.     Procedente  vero  tempore, 

dum  eodem  anno  infirmaretur  ipsa  testi   graviter  et  fuisset   confessa  gardiano  tune   Ripe  et 
aperuisse  sibi  omnia  suprascripta  et  peteret  ab  eo,  si  de  hoc  debebat  [pcicre]  veniam,  et  dicto 

50  gardiano  dieente  quod  si  vera  erant  non  tenebatur  nee  debebat  petere  veniam,  mittens  tamen 
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dieta  testìs  prò  dieta  domina  Monda  dixit  sibi,  quod  ipsa  nolebat  mori,  quin  videret  eam. 

Post  aliqua  vero  verba  dixit  dieta  domina  Monda  diete  testi:  "  Soror  mea,  intellexi  quod 
"  dLxisti  multa  eontra  me  domino  inquisitori,  vellem  quod  dieeres  culpam  tuam  et  peteres  a 
"me  veniam,,.  Que  testis  tunc  respondit  et  dixit:  "  Hie  est  gardianus;  si  eonsulit  quod 

"  ego  dieam,  parata  sum  dicere,  et  si  vultis  in  preseneia  vestra  et  omnium  dieam  omnia,  que  5 
*  dixi  domino  inquisitori  ̂ .  Que  domina  INIonda  tunc  respondit  et  dixit:  "  Dimittas  bene  sic  „, 
et  sic  reeessit.  Post  aliquos  vero  annos  veniente  quodam  inquisitore  pingui,  qui  aliquando 

loeutus  est  diete  domine  Monde  et  postea  mittens  prò  teste,  ante  quam  iret  testis  ad  eum, 

ivit  ad  dictam  dominam  Mondam;  eui  testi  dieta  domina  Monda  dixit:  "  Soror  karissima,  tu 

"potes  me  iuvare,  si  vis„,  et  ipsa  testis  tune  dixit:  "Quo  modo?  quia  bene  seitis  que  dixi  10 

"et  omnia  sunt  scripta  per  alìum  inquisitorem  ;  credo  quod  iste  inquisitor  habeat  omnia  „. 
Cui  testi  dieta  domina  Monda  dixit  :  "  Tu  potes  dieere,  quod  Paeifieus  f  eeit  te  deponere